INVeX Banco

BANCO INVEX, S.A.,

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,

INVEX GRUPO FINANCIERO

FIDEICOMISO No. 685 "HSBC"

INFORME No. 2015 - 2

PERIODO DE COBRANZA FEBRERO 2015

Periodo del Informe: del 5 de febrero 2015 al 3 de marzo 2015

Clave de Pizarra
Fecha de Emision
Fecha de Liquidacién

Monto Total de la Emision

Numero de Titulos de la Emision
Valor nominal de cada titulo

Tasa de rendimiento anual bruta fija
Fecha de Pago del Cupén 89

Fecha de Vencimiento

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

HSBCCB 07-3
05-oct-07
05-oct-07
3,219,702,800.00
32,197,028
100.00

8.80%
20-mar-15
21-nov-22

HSBCCB 07-4

283,050,800.00
2,830,508

10.11%

MOVIMIENTOS DEL PATRIMONIO DURANTE EL PERIODO

MOVIMIENTOS DE EFECTIVO
Patrimonio Inicial

Monto de la Colocacion Serie A
Monto de la Colocacién Serie B
Aportacion Inicial

Cobranza de Principal

Cobranza de Intereses

Cobranza de Sequros

Cobranza de Comisiones

Venta de Inmuebles Adjudicados
Ejercicio de Garantia de Pago por Incumplimiento
Depositos por aplicar

Cancelacién de Depdsitos por aplicar
Diferimiento

Reembolso de Comisiones Bancarias
Aportacion Quita Condicionada
Cuenta por Pagar

Cuenta por pagar depésito erréneo
Rendimientos

ISR pagado en el periodo

Pago por compra de Derechos de Cobro a HSBC
Comisién por Administracion

Primas de Sequros

Prima de Contrato de Sequro de Crédito a la Vivienda
Paqo de prima por Garantia de Pago por Incumplimiento

Gastos de cobranza

Honorarios Fiduciarios

Honorarios Representante Comun

Anualidad BMV

Anualidad CNBV

Honorarios del Auditor

Honorarios Calificadoras

Pago de Publicaciones

Pago de Cupén Principal Serie A

Pago de Cupén Principal Serie B

Pago de Cupon Intereses Serie A

Pago de Cupdn Intereses Serie B
Compensacién adicional a Tenedores Serie A
Compensacion adicional a Tenedores Serie B
Pago de Remanente

Cancelacién de Cuenta por Pagar Depdsito Erréneo
Comisiones Bancarias

Total para Distribuciones

Total Efectivo en Patrimonio del Fideicomiso
Depdsitos por aplicar

Total Efectivo Disponible en Patrimonio del Fideicomiso

26,584,573.87
0.00

0.00

0.00
22,536,863.28
8,084,628.78
1,406,338.43
124,771.19
1,565,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
70,098.29
500.00

0.00
52,481.88
-10,575.85
0.00
-667,647.78
-1,646,880.24
-160,468.49
-86,239.99
0.00

0.00
-21,447.92
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-15,401,330.59
0.00
-6,135,865.77
-2,464,193.09
0.00

0.00

0.00

-500.00
-167.04

33,829,938.95

33,829,938.95
0.00

33,829,938.95

VARIACIONES EN SALDO DE LOS CREDITOS HIPOTECARIOS

Saldo Insoluto Inicial de los Créditos Hipotecarios Adquiridos

Amortizaciones en el Periodo

Ajuste por aplicacién de Seguro
Quebranto de Capital

Condonacion Quita

Condonacién de capital

Adjudicacion y/o Dacién en Pago

Saldo Insoluto al Cierre del Periodo

Saldo Insoluto Vigente al Cierre del Periodo
Saldo Insoluto Créditos en Pago Sostenido
Saldo Insoluto Vencido al Cierre del Periodo
Saldo Diferido Total

Saldo Diferido Acumulado

Saldo Inicial de Inmuebles Adjudicados
Inmuebles Adjudicados en el periodo

Venta de Inmuebles Adjudicados

Saldo Final de Inmuebles Adjudicados

TOTAL DE PATRIMONIO FIDEICOMITIDO

1,077,219,545.53
-22,536,863.28
0.00

0.00

0.00

-91,866.95
-4,066,832.13
1,050,523,983.17

803,480,397.52
1,126,584.62
247,043,585.65
0.00

0.00

100,088,353.84
7,354,000.00
-2,472,072.86
104,970,280.98

1,189,324,203.10



