

BANCO INVEX, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, **INVEX GRUPO FINANCIERO** FIDEICOMISO No. 685 "HSBC" INFORME No. 2015 - 2

PERIODO DE COBRANZA FEBRERO 2015

Período del	Informe:	del 5 de	e febrero	2015 a	l 3 de mar	zo 2015

CARACTI	DICTIONS DE LA ENTICION					
CARACTERISTICAS DE LA EMISION						
Clave de Pizarra	HSBCCB 07-3	HSBCCB 07-4				
Fecha de Emisión	05-oct-07					
Fecha de Liquidación	05-oct-07					
Monto Total de la Emisión	3,219,702,800.00	283,050,800.00				
Número de Títulos de la Emisión	32,197,028	2,830,508				
Valor nominal de cada título	100.00					
Tasa de rendimiento anual bruta fija	8.80%	10.11%				
Fecha de Pago del Cupón 89	20-mar-15					
Fecha de Vencimiento	21-nov-22					

MOVIMIENTOS DEL PATRIMONIO DURANTE EL PERIODO

TIOTINIEM OS DEL TATREMONE	O DORANTE LE I ENTOD
MOVIMIENTOS DE EFECTIVO	
Patrimonio Inicial	26,584,573.87
Monto de la Colocación Serie A	0.00
Monto de la Colocación Serie B	0.00
portación Inicial	0.00
obranza de Principal	22,536,863.28
obranza de Intereses	8,084,628.78
obranza de Seguros	1,406,338.43
Obranza de Comisiones	124,771.19
'enta de Inmuebles Adjudicados	1,565,000.00
jercicio de Garantía de Pago por Incumplimiento	0.00
epósitos por aplicar	0.00
ancelación de Depósitos por aplicar	0.00
iferimiento	0.00
eembolso de Comisiones Bancarias	0.00
portacion Quita Condicionada	70,098.29
uenta por Pagar	500.00
uenta por pagar depósito erróneo	0.00
endimientos	52,481.88
SR pagado en el periodo	-10,575.85
ago por compra de Derechos de Cobro a HSBC	0.00
omisión por Administración	-667,647.78
rimas de Seguros	-1,646,880.24
rima de Contrato de Seguro de Crédito a la Vivienda	-160,468.49
ago de prima por Garantía de Pago por Incumplimiento	-86,239.99
astos de cobranza	0.00
onorarios Fiduciarios	0.00
onorarios Representante Común	-21,447.92
nualidad BMV	0.00
nualidad CNBV	0.00
onorarios del Auditor	0.00
onorarios Calificadoras	0.00
ago de Publicaciones	0.00
ago de Cupón Principal Serie A	-15,401,330.59
ago de Cupón Principal Serie B	0.00
ago de Cupón Intereses Serie A	-6,135,865.77
ago de Cupón Intereses Serie A	-2,464,193.09
ompensación adicional a Tenedores Serie A	-2,404,193.09
ompensación adicional a Tenedores Serie A	0.00
ago de Remanente	0.00
ancelación de Cuenta por Pagar Depósito Erróneo	-500.00
omisiones Bancarias	-167.04
ottal para Distribuciones	33,829,938.95
·	,,
otal Efectivo en Patrimonio del Fideicomiso	33,829,938.95
Depósitos por aplicar	0.00

VARIACIONES EN	I SALDO DE LOS CRÉDI	TOS HIDOTECADIOS

33,829,938.95

Saldo Insoluto Inicial de los Créditos Hipotecarios Adquiridos Amortizaciones en el Periodo Ajuste por aplicación de Seguro	1,077,219,545.53 -22,536,863.28 0.00
Ouebranto de Capital	0.00
Condonacion Ouita	0.00
Condonación de capital	-91.866.95
Adjudicación y/o Dación en Pago	-4,066,832.13
Saldo Insoluto al Cierre del Periodo	1,050,523,983.17
Saldo Insoluto Vigente al Cierre del Periodo	803,480,397.52
Saldo Insoluto Créditos en Pago Sostenido	1,126,584.62
Saldo Insoluto Vencido al Cierre del Periodo	247,043,585.65
Saldo Diferido Total	0.00
Saldo Diferido Acumulado	0.00
Saldo Inicial de Inmuebles Adjudicados	100,088,353.84
Inmuebles Adjudicados en el periodo	7,354,000.00
Venta de Inmuebles Adjudicados	-2,472,072.86
Saldo Final de Inmuebles Adjudicados	104,970,280.98
TOTAL DE PATRIMONIO FIDEICOMITIDO	1,189,324,203.10

Total Efectivo Disponible en Patrimonio del Fideicomiso